РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21  декабря 2020 г.                      			                              № 57 р
с. Сарала

«Об ответственных в праздничные дни»

   На основании подпункт 3 пункта 1 статьи 9 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет:

  В связи c предыдущими новогодними праздничными выходными днями ответственными назначить:

Мельверт А. И.- Глава  Саралинского сельсовета
Суворову О.И.  – Специалист 1 категории  Саралинского сельсовета
Гамирова Г.В.  – Землеустроитель Саралинского сельсовета
Полеву М. Ю.- Специалист ВУС  Саралинского сельсовета
Куракину С.М. – Делопроизводитель Саралинского сельсовета

Дежурство производить согласно составленному графику.

Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Саралинского сельсовета                                                    А.И. Мельверт

С распоряжением ознакомлен   ___________        «     »                 2020г
С распоряжением ознакомлен   ___________        «     »                 2020г
С распоряжением ознакомлен   ___________        «     »                 2020г
С распоряжением ознакомлен   ___________        «     »                 2020г
С распоряжением ознакомлен   ___________        «     »                 2020г

График дежурств в новогодние праздничные дни
Администрации Саралинского сельсовета

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	телефон
	Примечание

	1
	Мельверт А.И.
Суворова О.И.
	30.12.2020
	89235853528
889235920154

	2
	Мельверт А.И.
Полева М.Ю.
	31.12.2021
	89235853528
89237706543

	3
	Мельверт А.И.
Пилипишина Е.К.
	01.01. 2021
	89235853528
89233958894

	4
	Мельверт А.И.
Сурушкина О.М.
	02.01. 2021
	89235853528
89235937430

	5
	Мельверт А.И.
Гамирова Г.В.
	03.01. 2021
	89235853528
89235840602

	6
	Мельверт А.И.
Смаль Е.М.
	04.01. 2021
	89235853528
89233909701

	7
	Мельверт А.И.
Тимошин А.В.
	05.01. 2021
	89235853528
89233979457

	8
	Мельверт А.И.
Куракина С.М.
	06.01. 2021
	89235853528
89233173991

	9
	Мельверт А.И.
Коновалов А.С.
	07.01. 2021
	89235853528
89020122916

	10
	Мельверт А.И.
Кресов А.В.
	08.01. 2021
	89235853528
89235937934

	11
	Мельверт А.И.
Усенко Т.Ю.
	09.01.2021
	89235853528
89235853537

	12
	Мельверт А.И.
Суворова О.И.
	10.01.2021
	89235853528
   89235920154

Глава Саралинского сельсовета                                                    А.И. Мельверт